GPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 12/2024

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0482-7 - CURITIBAPREV
Plano: 2018002465-CURITIBAPREVPLAN 1(SERVIDOR)
Data de Geracao: 14/02/2025 09:21:28

Data da Base de Dados: 14/02/2025

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:
Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

Diferenca:

41.956.444,75
41.956.444,64
0,11

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

6.362.938,31

Caixa
Titulos Publicos
Titulos Privados
Acbes

Operagbes Compromissadas

Opcdes

Contratos a Termo
Contratos de Futuros
Contratos de Swap

Operagbes com Participantes

Imoveis
Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

25.201,77
6.374.004,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-36.268,36
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

35.593.506,44

06.175.696/0001-73
08.893.082/0001-52
09.550.197/0001-07
09.599.346/0001-22
12.154.412/0001-65
19.909.560/0001-91
28.581.607/0001-21
34.525.051/0001-59
36.017.289/0001-07
42.774.627/0001-40
44.917.343/0001-90

10.450.565,92
927.354,90
1.734.280,10
2.541.609,86
941.405,54
650.689,20
7.929.989,90
3.864.898,50
708.909,69
4.080.910,96
1.762.891,87



