

## PREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 12/2024

## 0482-7 - CURITIBAPREV

Plano: 2018002465-CURITIBAPREVPLAN 1(SERVIDOR)

Data de Geração: 14/02/2025 09:21:28 Data da Base de Dados: 14/02/2025

Consolidação Contábil	Valor em R\$
Total Demonstrativo de Investimentos:	41.956.444,75
Recursos Garantidores sem Exigível Contingencial (Fonte:balancete):	41.956.444,64
Diferença:	0,11
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Própria - Total	6.362.938,31
Caixa	25.201,77
Títulos Públicos	6.374.004,90
Títulos Privados	0,00
Ações	0,00
Operações Compromissadas	0,00
Opções	0,00
Contratos a Termo	0,00
Contratos de Futuros	0,00
Contratos de Swap	0,00
Operações com Participantes	0,00
Imóveis	0,00
Aluguel de Ativos	0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+)	-36.268,36
Outros	0,00
Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1º Nível)	35.593.506,44
06.175.696/0001-73	10.450.565,92
08.893.082/0001-52	927.354,90
09.550.197/0001-07	1.734.280,10
09.599.346/0001-22	2.541.609,86
12.154.412/0001-65	941.405,54
19.909.560/0001-91	650.689,20
28.581.607/0001-21	7.929.989,90
34.525.051/0001-59	3.864.898,50
36.017.289/0001-07	708.909,69
42.774.627/0001-40	4.080.910,96
44.917.343/0001-90	1.762.891,87